[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 02.07.2008 № 201-П «О сниженных тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом на маршрутах пригородного сообщения на территории Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 02.07.2008 № 201-П «О сниженных тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом на маршрутах пригородного сообщения на территории Камчатского края» изменение, дополнив строкой 20 следующего содержания:
«
	20.
	№ 124 «г. Петропавловск-Камчатский (Центральный рынок) - г. Вилючинск»
	М 3
	2,56

».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 апреля 2025 года.

Председатель Правительства
Камчатского края

[горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

1.jpeg